
UCHWAŁA NR LXI/365/2023 
RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska w Końskowoli 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) - Rada Gminy Końskowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin targowiska gminnego w miejscowości Końskowola, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Końskowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Końskowola 

 
 

Radosław Barzenc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D9DAA5-8127-4D3D-AEE4-45ECA7ED2B64. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXI/365/2023 
Rady Gminy Końskowola 
z dnia 13 września 2023 r. 

Regulamin targowiska gminnego w miejscowości Końskowola 

§ 1. Regulamin obowiązuje wszystkie osoby przebywające na targowisku gminnym. 

§ 2. 1. Administratorem targowiska gminnego jest Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne 
Końskowola Sp. z o.o. z siedzibą w Końskowoli ul. Rynek 35, KRS 0000942779. 

2. Targowisko gminne w Końskowoli obejmuje część działki ewidencyjnej oznaczonej numerem 1810/2, 
obręb geodezyjny Końskowola. 

3. Targowisko gminne jest obiektem całorocznym. 

4. Targowisko gminne jest czynne w każdy piątek, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy, od 
godziny 7.00 do godziny 14.00. 

5. Na targowisku może być prowadzona działalność handlowa: 

1) z pojazdów (samochody, przyczepy itp.), 

2) ze stoisk (stragany, namioty, ławy, stoły itp.), 

3) w formie obnośnej (z ręki, z ziemi, wiaderka, kosza, wózka itp.) 

§ 3. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku gminnym są: 

1. Osoby fizyczne, jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej i osoby prawne, 

2. Osoby prowadzące działalność wytwórczą w rolnictwie w zakresie upraw rolnych, ogrodnictwa, 
warzywnictwa, leśnictwa, rybactwa śródlądowego i rękodzielnictwa, 

3. Cudzoziemcy posiadający, zgodnie z obowiązującymi przepisami, zezwolenie na prowadzenie 
działalności gospodarczej na terenie Polski, 

4. Twórcy ludowi i artyści sprzedający własne wyroby, 

5. Osoby sprzedające swoje rzeczy używane. 

§ 4. 1. Na targowisku dozwolone jest prowadzenie sprzedaży artykułów spożywczych, przemysłowych oraz 
produktów rolnych. 

2. Handel artykułami spożywczymi może być prowadzony wyłącznie na stanowiskach spełniających 
wymagania przewidziane w handlu tymi artykułami. 

§ 5. Na targowisku gminnym zabrania się: 

1. Prowadzenia handlu poza obszarem do tego wyznaczonym np. w ciągach komunikacyjnych, 

2. Parkowania pojazdów mechanicznych poza miejscami wyznaczonymi, 

3. Pozostawiania wszelkich urządzeń, pojazdów nie będących własnością Gminy Końskowola poza 
ustalonymi godzinami otwarcia, 

4. Jazdy po terenie targowiska poza określonymi ciągami komunikacyjnymi, 

5. Instalowania tymczasowych elementów konstrukcyjnych straganów takich jak: wieszaków, lin, zadaszeń 
i innych, powodujących utrudnienia w ruchu pieszych lub bezpośrednio przylegających do ogrodzenia lub 
innych elementów stałych targowiska, 

6. Rozbudowy stanowisk, ław, straganów bez uzyskania pisemnej zgody właściciela targowiska, 

§ 6. Osoby prowadzące sprzedaż na targowisku zobowiązane są do: 

1. Przestrzegania regulaminu targowiska, 

2. Utrzymania czystości w obrębie stanowiska handlowego w czasie i po zakończeniu handlu. 

§ 7. Skargi i wnioski związane z funkcjonowaniem targowiska przyjmuje Wójt Gminy Końskowola. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D9DAA5-8127-4D3D-AEE4-45ECA7ED2B64. Podpisany Strona 1



§ 8. Regulamin zostaje ogłoszony w sposób zwyczajowo przyjęty przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Końskowola oraz na terenie targowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D9DAA5-8127-4D3D-AEE4-45ECA7ED2B64. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXI/365/2023 RADY GMINY KOŃSKOWOLA z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin targowiska gminnego w miejscowości Końskowola
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 5


	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1



		2023-09-13T10:31:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




